**URBARIO COVELLA 1582**

**PAG. 27**

**Alia Investitura pro castro Perzeni concessa Gaspari filio quondam Odorici de Peterlinis, et aliis consortibus, de quibus infra de Bedulo, de mansu nominato Lechenthoff, in pertinentiis Bedulli, ad soluendum omni anno ipsi castro, staria novem surgii etc.**

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, indictione decima, die tertia mensis februarii, in stuba magna inferiori castri Perzeni, diaecesis feltrensis. Presentibus Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii de Perzino, et Thomasio filio quondam Angeli Fidelis de Miola, plebis Pinedi, districtus Tridenti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis, spetialiterque rogatis. In dicto loco constitutus Nobilis et Magnus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi Domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici, et castri Perzini, eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino D. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti et d. d. nostro gratiosissimo per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie, secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per

tactum manus legitime investivit Gasparem filium quondam Odorici de Peterlinis de Bedullo, plebis Pinedi, districtus Tridenti, agentem proprio ac Angeli, Georgii et Antonii eius fratrum nomine, et Martinum filium quondam Stephani de Peterlinis agentem etiam proprio et Iovanni Mariae fratris nomine, et Vigilium filium quondam Petri de Peterlinis, ac Dominicum quondam Angeli de Peterlinis nomine etiam proprio ac Matthei, Antonii et Francisci nepotum ex quondam Iosepho fratre, necnon Pauli nepotis ex quondam Peterlino fratre, et Baptistae filii quondam Victoris de Peterlinis, omnes de dicto Bedullo, presentes in solidum per se dictis nominibus et eorum omnium heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes, et acceptantes. Visa prius Investitura rogata per quondam dominum Iohannem Antonium Dorigatum, olim Notarium Perzeni sub die 20 maii 1544. Nominatim de uno mansu nominato Lechenthoff, sito in dictis pertinentiis villae Bedulli, illico supra viam per quam itur ad vallem Flemmarum, in monte vocato Stramaiol, cum terris prativis, buschivis et grezivis circa plodiorum quadraginta, a mane apud communem, cum quadam vallicula, per quam fluit aqua de supra, a meridie communem hominum Pinedi, a sero heredes Iorii olim Petri de Bedullo, cum uno mansu vocato Stramaiol pro utili dominio et pro directo castrum Segunzani, a septentrione stratam communem, iuxta terminos fixos, et forte apud alios veriores confines.